
Tét Város Önkormányzat Képviselőtestületének
a 18/2011.(IX. 01.) rendelete 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének az avar és kerti hulladékok nyílttéri 
égetéséről szóló 8/2010. (VI. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 

módosításáról.

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  1949.  évi  XX.  törvény  44/A.  §.  (2) 
bekezdésében foglaltak alapján, továbbá figyelemmel az 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) b) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

A R 4.§ az alábbiak szerint módosul: 
1. §.

A hulladék égetésének szabályai

(1)  A  kerti  hulladék  égetése  a  háztartási  hulladékgyűjtésbe  és  szállításba  be  nem  vont 
területeken ezen rendeletben szabályozott módon lehetséges. 
(2)  A  szervezett  háztartási  hulladék  gyűjtésébe  és  szállításába  bevont  helyeken  a  kerti  
hulladékok égetése tűzgyújtási tilalmi időszakot kivéve, hétköznap 10.00 órától 17.00 óráig, 
szombaton  10.00  órától  12.00  óráig  engedélyezett.  Ünnepnapokon  és  vasárnap  az  égetés 
szigorúan tilos. 
(3) A növényi hulladék égetése kizárólag személyes felügyelet mellett történhet. Az égetést 
olyan nagykorú személy végezheti, aki fizikailag és szellemileg alkalmas arra, hogy veszély 
esetében tudjon cselekedni. 
A tűz őrzéséről és veszély esetén annak eloltásáról az égetést végző köteles gondoskodni. 

2. §.

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

Dr. Kukorelli László Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
E rendeletet  Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2011.  augusztus  31-ei  testületi 
ülésen fogadta el.

Kihirdetve: 2011. szeptember 1.
Bereczkiné Dr. Kovács Piroska

jegyző


